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UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWA NARODZENIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
W SANKTUARIUM W TRĄBKACH WIELKICH POD PRZEWODNICTWEM 

KS. ARCYBISKUPA SŁAWOJA LESZKA GŁÓDZIA METROPOLITY GDAŃSKIEGO
8 września 2019 roku

Jego Ekscelencja Ks. Arcybiskup Sławoj Leszek Głódź Metropolita Gdański 
oraz Starosta i Starościna Dożynek Archidiecezjalno - Gminnych A. D. 2019, 

nasi parafianie z Mierzeszyna, państwo Ewa i Jacek Szubowie.



U ŒW. BART£OMIEJA W MIERZESZYNIE - nr 40 (357) 29 września 2019
2



U ŒW. BART£OMIEJA W MIERZESZYNIE - nr 40 (356) 29 września 2019
3



U ŒW. BART£OMIEJA W MIERZESZYNIE - nr 40 (357) 29 września 2019
4

NA ODPUŚCIE i DOŻYNKACH w TRĄBKACH WIELKICH, 8 września 2019 roku

Pan Mateusz Szuba z Mierzeszyna składa w darze 
ołtarza tegoroczne ziarno

Pani Jadwiga Schützmann z Granicznej Wsi podczas 
Mszy świętej odpustowej

Nasi parafianie po skończonych uroczystościach w Trąbkach Wielkich. Od lewej: pan Kazimierz Kolbusz, Szymon 
Czerwiński, pan Robert Czerwiński, pani Bernadeta Kolbusz, Przemysław Czerwiński i pani Maja Czerwińska.
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POLSKA POD KRZYŻEM oraz... MIERZESZYN POD KRZYŻEM
sobota, 14 września 2019 roku

Modlitwy odmówione pod koniec Mszy świętej 
o godz. 11.00 w kościele św. Bartłomieja Apostoła 
w Mierzeszynie w święto Podwyższenia Krzyża 
świętego 2019.

LITANIA DO KRZYŻA ŚWIĘTEGO
Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.
Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas,
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.
Synu, odkupicielu świata, Boże,
Duchu Święty, Boże,
Jezu, świata Zbawicielu,
Jezu, na śmierć krzyżową skazany,
Jezu, krzyż na swoich ramionach niosący,
Jezu, pod krzyżem upadający,
Jezu, krzyżem przygnieciony,
Jezu, na drzewie krzyża rozciągnięty,
Jezu, do drzewa krzyża przybity,
Jezu, na krzyżu podwyższony,
Jezu, na krzyżu krew swoją przelewający,
Jezu, z krzyża modlący się za nieprzyjaciół,
Jezu, z krzyża przebaczający,
Jezu, z krzyża Matkę swoją żegnający,
Jezu, na krzyżu umierający,
Jezu, na krzyżu włócznią przebity,
Jezu, z krzyża złożony i pogrzebany,
Jezu, na krzyżu uwielbiony,
Krzyżu Święty, drzewo życia, ochraniaj nas.
Krzyżu Święty, zwycięski sztandarze chwały Chrystusa,
Krzyżu Święty, powszechny znaku zbawienia,
Krzyżu Święty, zadośćuczynienie za nasze grzechy,
Krzyżu Święty, narzędzie pojednania Boga z ludźmi,
Krzyżu Święty, źródło wszelkich łask,
Krzyżu Święty, drogowskazie chrześcijańskiego życia,
Krzyżu Święty, znaku wyznawanej wiary,
Krzyżu Święty, nauczycielu miłości i przebaczenia,
Krzyżu Święty, pociecho smutnych i cierpiących,
Krzyżu Święty, ucieczko skrzywdzonych i zrozpaczonych,
Krzyżu Święty, pomocy na drodze nawrócenia,
Krzyżu Święty, umocnienie pokutujących,
Krzyżu Święty, wolności przed zniewoleniem zła,
Krzyżu Święty, nadziejo umierających,
Krzyżu Święty, zwiastunie zmartwychwstania,
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

Kłaniamy Ci się, Panie Jezu Chryste, i błogosławimy Tobie.
Żeś przez krzyż i mękę swoją świat odkupić raczył.

Módlmy się:
Boże, Ty w zgorszeniu krzyża objawiłeś swą niewysłowioną 
mądrość, spraw, abyśmy do głębi przeniknęli chwałę męki 
Twojego Syna i z ufnością chlubili się Jego krzyżem. Który 
z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, Bóg przez 
wszystkie wieki wieków. Amen

MÓW DO NAS MOWĄ KRZYŻA

Chryste, przemawiaj do nas mową swojego Krzyża!
Przemawiaj zawsze!
Mów przez swoje ukrzyżowane ciało,
jak nieskończona jest cena dusz naszych:
„Cóż pomoże człowiekowi, choćby cały świat zyskał,
a na swej duszy szkodę poniósł”.
A jaką zapłatę może jeszcze człowiek dać za swoją duszę,
skoro została już dana odpłata Twej męki i śmierci,
cena Twojego Krzyża.
Niech nas więc świat nie zaślepia!
Nawracajmy się i czyńmy pokutę!
Oto wołanie, które rozbrzmiewa
od samego początku Ewangelii.
Twój Krzyż powtarza je ludzkości
Najpotężniejszą mową. Amen.

święty papież JAN PAWEŁ II

MODLITWA DO CHRYSTUSA UKRZYŻOWANEGO

Panie Jezu Chryste, Synu Boga żywego, racz położyć swoją 
mękę, krzyż i śmierć pomiędzy wyrokiem sądu swojego 
a duszą moją teraz, a szczególnie w godzinę śmierci mojej.
Bądź mi łaskawy i miłosierny. Racz także dać wszystkim 
żyjącym i zmarłym odpuszczenie grzechów i wieczny pokój.
Kościołowi świętemu użycz pokoju i zgody. Który żyjesz 
i królujesz na wieki wieków. Amen.
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KS. PRAŁAT EDWARD SZYMAŃSKI NA MODLITWIE 
PRZED CUDOWNYM OBRAZEM MATKI BOŻEJ W TRĄBKACH WIELKICH 

8 września 2019 roku


